河南省药学会文件

豫药会〔2021〕18 号

--------------------------------------------------

关于召开“沪豫”两地药物化学学术研讨会的通知
（第一轮）

各有关单位：

由上海药学会药物化学专业委员会和河南省药学会药物化

学专业委员会共同主办，郑州大学药学院承办，药物关键制备教

育部（郑州大学）重点实验室、郑州大学药物安全性评价中心协

办的“2021 年沪豫两地药物化学学术研讨会”定于 2021 年 4 月

16 日至 18 日在郑州市召开。届时将邀请陈芬儿院士团队，沪、

豫两地药物化学两地大咖及青年才俊做交流报告，诚邀药物化学

届各专家学者莅临参会。现将研讨会有关事项通知如下：

一、会议主题

合作交流共谋药物化学创新发展

二、会议时间及地点

时间：2021 年 4 月 16 日下午报到，4 月 17 日全天开会，18

日自由交流、离会。

地点：郑州大学

三、会议内容

研讨会将围绕药物分子设计新理论、新策略、新技术、新方

法；新结构新机制先导化合物的发现和成药性结构优化；药物合

成新方法、新工艺；化学生物学与新靶点新机制发现；药物研发

和转化实例等药物化学研究领域。

四、参会人员

上海市药学会药物化学专业委员会专家老师、河南省药学

会药物化学专业委员会的专家老师、各高等院校、科研院所和企

事业单位的教学、科研人员和研究生等。

五、会议日程（见第二轮通知）

六、其他

会议免收会务费，交通费、住宿费和餐饮费用自理。

联系人及电话：

上海市药学会药物化学专业委员会 庄春林 18621383932

河南省药学会药物化学专业委员会 徐海伟 13526596725

邮箱：xhwei01@126.com

附件：点击链接填报参会回执（如果无法打开，可以复制链接通过

浏览器打开）https://docs.qq.com/sheet/DS2F3c05ZSFpKd0Ri

2021 年 3 月 29 日

mailto:……@suda.edu.cn
https://docs.qq.com/sheet/DS2F3c05ZSFpKd0Ri

河南省药学会 2021 年 3 月 29 日 印发

	豫药会〔2021〕18号